
 2026年3月1日 

お 客 様 各 位 

 

一般社団法人 静岡市静岡医師会健診センター 

 

 

2026年度 健康診断結果報告書【事業所控】 記載事項変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より当健診センターをご利用

いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、ご受診後に当方から事業所にお送りしております、 健康診断結果報告書【事業所控】の記

載事項につきまして、受診者様のプライバシー保護の観点から、2026 年度より下記の通り変更さ

せていただきますので、ご理解・ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

健康診断結果報告書【事業所控】 記載事項変更点 

■変更点…過去の健診結果（過去歴）の記載のとりやめ 

■過去歴記載とりやめ後の様式サンプル（2026.3.1時点） 

 
※表のグレーの部分（過去歴）の記載がなくなります。 

■過去歴が必要な場合の対応について 

・同一事業所で受診歴があり、過去歴が必要な場合は、保管されている過去の【事

業所控】をご参照ください。 

・過去歴が記載された健診結果が必要な場合は、本人の同意を得たうえで、本人宛

の健診結果報告書を複写のうえご利用いただくようお願いいたします。 

以上 


